
 
PROVINCIA DI NUORO 

ZONA OMOGENEA DELL’OGLIASTRA 
SETTORE INFRASTRUTTURE  - SERVIZIO INFRASTRUTTURE OGLIASTRA  

 

Via Pietro Pistis snc – 08045 Lanusei – Tel. 0784 238 600  

protocollo@pec.provincia.nuoro.it 
 

Lanusei, 22/05/2020 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

Appalto pubblico procedura aperta ai sensi degli artt. 3 e 55 e 91 del D.lgs 163/2006 e ss.mm.ii. 

PROCEDURA APERTA, RELATIVA ALL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

TECNICI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA, DEFINITIVA, 

ESECUTIVA, INDAGINI, ESPROPRI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE 

DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE E DELLA DIREZIONE LAVORI, dell’intervento 

OP.005: “RIQUALIFICAZIONE DELLA S.S. 198  NEL TRATTO SEUI-USSASSAI-GAIRO 

TAQUISARA” CUP: J19J08000060001   -   CIG: 77279011A6 

 

Il Dirigente 

Visti: 

- il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii. 

- la L.R. 07/08/2007 n, 5;  

RENDE NOTO 

che con Determinazione n. 1113 del 18/10/2019 (dichiarata efficace con determinazione n. 400 del 

22/05/2020) è stato aggiudicato definitivamente l’appalto di cui all’oggetto con le seguenti risultanze: 

Amministrazione aggiudicatrice Provincia di Nuoro  

Determina a Contrarre Det. n. 1470 del 12/12/2018 

Procedura di aggiudicazione procedura aperta ai sensi degli artt. 3 e 55 e 91 del D.lgs 163/2006  

 

 

Soggetti partecipanti 

 
 
 

OPERA Consorzio Stabile di Ingegneria S.c.a. r.l. 
S.T.E. SRL Structure and Tranport Engineering 
SBG & Partners biggiguerrini ingegneria S.p.A. 
RTP SERV.IN. INGEGNERIA SRL e più 
STUDIO CORONA S.R.L. CIVIL ENGINEERING 
TECHNITAL SPA 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa 

Offerte pervenute / ammesse        SEI / SEI 

Ditta aggiudicataria RTP SERV.IN. INGEGNERIA SRL (Mandataria al 37%) e le 
Mandanti: SGAI SRL (36%) , DOLMEN srl (25,50) e Dott. DANILA 
ARTIZZU (1,5%) – (Punteggio 78,440) 

Ditta 2° classificata TECHNITAL SPA- (Punteggio 77,366) 

Ribasso offerto 42,22 % sul prezzo – 10% sui tempi  

Ribasso offerto 2° classificato 42% sul prezzo – 10% sui tempi 

Importo di aggiudicazione €  560 348,17 + CNPAIA e IVA  

Provvedimento  di aggiudicazione Determinazione n. 1113 del 18/10/2019 

Efficacia aggiudicazione Determinazione n. 400 del 22/05/2020 

Pubblicazione bando GURI V serie speciale n. 39 del 6/04/2016 

Invio alla GUUE  22/05/2020 

Responsabile Procedimento Ing. Enrico Angius 

 

La presente comunicazione verrà resa nota, sul Sito Web e Albo pretorio dell’Ente, all’Albo pretorio del 

Comuni interessati e nelle ulteriori forme stabile dalle norme in vigore. 

Il Dirigente 

Ing. Antonio Consolato Gaddeo 
GADDEO
ANTONIO
CONSOLATO
22.05.2020
10:25:41 UTC


